нашъ лист з нашими печатми. Писанъ у Пинску. лѣта Божого нароженя тисеча пятсотъ пятдесят шостого, мца Ноябра осмьнадцатого дня. У того листу ревизорского печатей притисненных чотири безъ жадного подпису рукъ. Который же тот лист за поданемъ оног до книгъ кгородских повету Пинского ест уписан.

Изъ актовой книги Пинскаго гродскаго суда за 1679 годъ, № 13027. л. 305.

№ 59—1557 г. Марта 26 дня.

Продажный листъ на участокъ земли отъ Матвѣя Залѣскаго священнику Пречистенскому въ г. Дрогичинѣ о. Мартину.

Judicium bannitum celebratum feria sexta post dominicam Oculi proxima anno Domini 1557...

Emptio honorabilis Martini pop Prziczicki per Zaleski.

Comparens personaliter coram judicio bannito nobilis ac famatus Matias Zaleski suo et consortis suae honestae Ewae Kosnisanka nominibus, pro ipsa se inscribendo et pacem cavendo, sanus mente et corpore existens, publice et per expressum recognovit, quia perpetuo et in aevum vendidit medium mansum in triplici campo situm, penes mansum plebanalem ex una et Joannis Lithphin partibus ex altera iacentem, a granitie ad granities protendentem, prout dictus medius mansus se in suis metis et limitibus extenditur, pro summa quadraginta sexagenis grossorum numeri et monetae polonicae honorabili Martino poponi Przeczicki et consorti ipsius Vowda tenendum, habendum et perpetuis temporibus possidendum, uti fruendum, cum omnibus et singulis utilitatibus exinde provenientes et quovis modo spectantibus, nihil in eodem medio manso pro se et suis sucesoribus reservando seu excipiendo, dando eidem ex-

nunc realem intromissionem et pacificam possessionem per scabinos, viros juratos, famatos viros Simonem Checzs viceadvocatum, Joannem Ianium in eundem mansum venditum. Et hic iidem famati viri Simon Checzs et Joannes Ianus scabini recognoverunt, quia honorabilem Martinum pop Przeciczki et consortem ipsius Vowdam in eundem mansum, venditum per Matiam Zaleski, juxta acta emptionis intromiserunt et actualem possessionem assignaverunt et contulerunt, quam intromissionem praefatus Mathias Zaleski stans personaliter coram iudicio libere admisit et nemo impugnavit. Super quod memoriale iudicio solutum est. Et idem Zaleski recognovit, quia honestam Evam consortem suam legitimam ad faciendam recognitionem ad inscriptionem, quam fecit praefato pop Przeciczki, statuere debet ad eandem inscriptionem.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1554—1572 г. № 10523, л. 9 и 11 об.

№ 60—1557 г. Апрелья 2 дня.

Продажный листъ на участокъ земли съ садомъ отъ Оначка Шдерейки священнику Пречистенской церкви о. Мартіану и его женѣ Авдотѣ въ г. Дрогичинѣ.